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Meeting du Lac Nestlé
Vevey, 14. - 15.6.2025

Epreuve 1 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
14.06.2025 - 8:30 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Rang AN Temps Pts

13 ans et moins

1. HAMILTON-SMITH, Samuel 12 Rolle Natation 5:36.51 374
50m: 35.61 35.61 150m: 1:59.50 44.33 250m: 3:28.75 45.67 350m: 4:57.71 41.54

100m: 1:15.17 39.56 200m: 2:43.08 43.58 300m: 4:16.17 47.42 400m: 5:36.51 38.80

2. VIONNET, Simon 12 Genève Natation 1885 5:44.01 350
50m: 34.55 34.55 150m: 2:00.87 44.31 250m: 3:34.47 48.16 350m: 5:06.23 40.28

100m: 1:16.56 42.01 200m: 2:46.31 45.44 300m: 4:25.95 51.48 400m: 5:44.01 37.78

3. WAGNER, Malone 12 CN La Chaux-de-Fonds 5:52.14 326
50m: 36.06 36.06 150m: 2:03.40 43.61 250m: 3:39.68 52.27 350m: 5:12.78 39.42

100m: 1:19.79 43.73 200m: 2:47.41 44.01 300m: 4:33.36 53.68 400m: 5:52.14 39.36

4. DESCLOUX, Matteo 13 Sporting Bulle Natation 5:53.39 323
50m: 36.60 36.60 150m: 2:09.07 48.90 250m: 3:44.69 50.02 350m: 5:16.54 41.13

100m: 1:20.17 43.57 200m: 2:54.67 45.60 300m: 4:35.41 50.72 400m: 5:53.39 36.85

5. CUJEAN, Hugo 12 Renens-Natation 5:55.75 316
50m: 37.64 37.64 150m: 2:08.58 46.95 250m: 3:43.72 51.30 350m: 5:17.18 41.82

100m: 1:21.63 43.99 200m: 2:52.42 43.84 300m: 4:35.36 51.64 400m: 5:55.75 38.57

6. DESMARCHELIER, Raphaël 12 Lausanne Aquatique 6:05.62 291
50m: 37.90 37.90 150m: 2:09.38 46.27 250m: 3:48.68 54.64 350m: 5:25.47 41.35

100m: 1:23.11 45.21 200m: 2:54.04 44.66 300m: 4:44.12 55.44 400m: 6:05.62 40.15

7. WEBER, Julien 12 Lausanne Aquatique 6:06.68 289
50m: 37.04 37.04 150m: 2:06.15 44.77 250m: 3:45.85 55.68 350m: 5:24.03 43.76

100m: 1:21.38 44.34 200m: 2:50.17 44.02 300m: 4:40.27 54.42 400m: 6:06.68 42.65

8. GAUTSCHI, Nils 12 CN La Chaux-de-Fonds 6:21.06 257
50m: 41.23 41.23 150m: 2:19.34 48.06 250m: 4:00.34 52.39 350m: 5:38.50 43.77

100m: 1:31.28 50.05 200m: 3:07.95 48.61 300m: 4:54.73 54.39 400m: 6:21.06 42.56

9. FERREIRA, Gabriel 12 CN La Chaux-de-Fonds 6:23.57 252
50m: 44.36 44.36 150m: 2:23.56 46.73 250m: 4:05.14 54.38 350m: 5:42.33 43.13

100m: 1:36.83 52.47 200m: 3:10.76 47.20 300m: 4:59.20 54.06 400m: 6:23.57 41.24

10. RAMIREZ, Ismaïl 13 Natation Sportive Genève 6:27.14 245
50m: 46.45 46.45 150m: 2:24.49 46.04 250m: 4:08.79 58.52 350m: 5:45.38 41.68

100m: 1:38.45 52.00 200m: 3:10.27 45.78 300m: 5:03.70 54.91 400m: 6:27.14 41.76

14 ans et plus

1. RYKOV, Vladyslav 08 Region Zentralschweiz Ost 4:45.08 615
50m: 31.05 31.05 150m: 1:44.16 37.49 250m: 3:01.57 41.03 350m: 4:14.22 31.42

100m: 1:06.67 35.62 200m: 2:20.54 36.38 300m: 3:42.80 41.23 400m: 4:45.08 30.86

2. BAUR, Luca 07 Lausanne Aquatique 4:55.29 553
50m: 31.18 31.18 150m: 1:44.97 37.98 250m: 3:05.65 42.99 350m: 4:22.56 34.50

100m: 1:06.99 35.81 200m: 2:22.66 37.69 300m: 3:48.06 42.41 400m: 4:55.29 32.73

3. ZWINGLI, Jean Luc 06 Lausanne Aquatique 4:59.13 532
50m: 31.64 31.64 150m: 1:49.13 39.38 250m: 3:10.42 43.52 350m: 4:27.23 33.64

100m: 1:09.75 38.11 200m: 2:26.90 37.77 300m: 3:53.59 43.17 400m: 4:59.13 31.90

4. NEUVEGLISE, Virgile 06 Lausanne Aquatique 4:59.31 531
50m: 31.92 31.92 150m: 1:50.13 40.44 250m: 3:10.42 41.73 350m: 4:27.15 34.77

100m: 1:09.69 37.77 200m: 2:28.69 38.56 300m: 3:52.38 41.96 400m: 4:59.31 32.16

5. DOS SANTOS, Fabio 10 Sporting Bulle Natation 5:09.73 479
50m: 31.42 31.42 150m: 1:51.71 42.26 250m: 3:14.95 42.06 350m: 4:35.04 36.89

100m: 1:09.45 38.03 200m: 2:32.89 41.18 300m: 3:58.15 43.20 400m: 5:09.73 34.69

6. BERTSCHI, Léon 07 Lausanne Aquatique 5:14.74 457
50m: 32.94 32.94 150m: 1:53.34 42.16 250m: 3:20.09 45.20 350m: 4:41.39 34.44

100m: 1:11.18 38.24 200m: 2:34.89 41.55 300m: 4:06.95 46.86 400m: 5:14.74 33.35
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Meeting du Lac Nestlé
Vevey, 14. - 15.6.2025

Epreuve 1, Messieurs, 400m 4 nages, 14 ans et plus

Rang AN Temps Pts

7. DI LORENZO, Luca 09 Cercle des Nageurs Yverdon 5:25.30 414
50m: 34.41 34.41 150m: 1:53.33 41.45 250m: 3:22.84 48.89 350m: 4:49.13 36.83

100m: 1:11.88 37.47 200m: 2:33.95 40.62 300m: 4:12.30 49.46 400m: 5:25.30 36.17

8. ALEMU, Noah 10 Lausanne Aquatique 5:30.87 393
50m: 35.76 35.76 150m: 2:00.35 42.35 250m: 3:28.14 46.99 350m: 4:54.31 38.03

100m: 1:18.00 42.24 200m: 2:41.15 40.80 300m: 4:16.28 48.14 400m: 5:30.87 36.56

9. BAILLOD, Julien 80 Red-Fish Neuchâtel 5:31.29 392
50m: 35.56 35.56 150m: 2:01.38 45.17 250m: 3:31.39 46.70 350m: 4:56.12 38.13

100m: 1:16.21 40.65 200m: 2:44.69 43.31 300m: 4:17.99 46.60 400m: 5:31.29 35.17

10. DI BENEDETTO, Luca 10 Lausanne Aquatique 5:39.01 366
50m: 35.86 35.86 150m: 2:02.29 44.07 250m: 3:33.69 48.49 350m: 5:01.82 37.97

100m: 1:18.22 42.36 200m: 2:45.20 42.91 300m: 4:23.85 50.16 400m: 5:39.01 37.19

11. MARTINEZ, Rafael 10 Sporting Bulle Natation 5:44.26 349
50m: 33.93 33.93 150m: 2:02.62 46.75 250m: 3:38.80 50.42 350m: 5:09.10 38.01

100m: 1:15.87 41.94 200m: 2:48.38 45.76 300m: 4:31.09 52.29 400m: 5:44.26 35.16

12. FIABANE, Gian 11 Nuoto Sport Locarno 5:44.97 347
50m: 36.59 36.59 150m: 2:03.06 42.65 250m: 3:37.35 52.20 350m: 5:08.62 37.57

100m: 1:20.41 43.82 200m: 2:45.15 42.09 300m: 4:31.05 53.70 400m: 5:44.97 36.35

13. TE-HERITIER, Lenny 11 Cercle des Nageurs de Nyon 5:47.03 341
50m: 38.82 38.82 150m: 2:10.44 44.54 250m: 3:41.22 46.67 350m: 5:08.29 41.08

100m: 1:25.90 47.08 200m: 2:54.55 44.11 300m: 4:27.21 45.99 400m: 5:47.03 38.74

14. ABBET, Dima 10 Vevey-Natation 5:50.92 329
50m: 32.25 32.25 150m: 2:00.32 48.73 250m: 3:40.60 55.03 350m: 5:13.20 38.72

100m: 1:11.59 39.34 200m: 2:45.57 45.25 300m: 4:34.48 53.88 400m: 5:50.92 37.72

15. HONSBERGER, Dario 08 Red-Fish Neuchâtel 5:53.44 322
50m: 38.37 38.37 150m: 2:12.11 47.31 250m: 3:44.19 46.40 350m: 5:13.73 41.77

100m: 1:24.80 46.43 200m: 2:57.79 45.68 300m: 4:31.96 47.77 400m: 5:53.44 39.71

16. BARBOSA, Manuel 11 Lausanne Aquatique 5:55.14 318
50m: 37.05 37.05 150m: 2:09.64 46.59 250m: 3:45.38 50.65 350m: 5:16.62 40.63

100m: 1:23.05 46.00 200m: 2:54.73 45.09 300m: 4:35.99 50.61 400m: 5:55.14 38.52

17. DEPRESLE, Owen 09 Sporting Bulle Natation 5:58.31 309
50m: 38.71 38.71 150m: 2:11.36 45.80 250m: 3:46.83 50.24 350m: 5:20.48 40.78

100m: 1:25.56 46.85 200m: 2:56.59 45.23 300m: 4:39.70 52.87 400m: 5:58.31 37.83

18. RAZAKARIVONY, Keoni 11 Red-Fish Neuchâtel 6:01.18 302
50m: 38.76 38.76 150m: 2:11.13 44.39 250m: 3:47.26 51.76 350m: 5:21.76 41.25

100m: 1:26.74 47.98 200m: 2:55.50 44.37 300m: 4:40.51 53.25 400m: 6:01.18 39.42

19. MACEDO, Diogo 11 Sporting Bulle Natation 6:07.05 288
50m: 38.02 38.02 150m: 2:14.14 46.71 250m: 3:51.53 52.70 350m: 5:27.70 41.74

100m: 1:27.43 49.41 200m: 2:58.83 44.69 300m: 4:45.96 54.43 400m: 6:07.05 39.35

forf.déc. EL GAOUZI, Rayan 09 CN Plan-les-Ouates
forf.déc. MATELJIC, Roko 08 Vevey-Natation
forf.déc. DE ANDRADE, Théo 10 Natation Sportive Genève
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Meeting du Lac Nestlé
Vevey, 14. - 15.6.2025

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
14.06.2025 - 8:55 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Rang AN Temps Pts

13 ans et moins

1. MOR, Alessia 12 Rolle Natation 5:59.54 397
50m: 38.31 38.31 150m: 2:11.51 45.24 250m: 3:47.07 50.66 350m: 5:20.46 41.92

100m: 1:26.27 47.96 200m: 2:56.41 44.90 300m: 4:38.54 51.47 400m: 5:59.54 39.08

2. LAJMI, Emna 12 Morges-Natation 6:02.60 387
50m: 38.17 38.17 150m: 2:14.53 47.53 250m: 3:51.55 51.96 350m: 5:24.02 41.80

100m: 1:27.00 48.83 200m: 2:59.59 45.06 300m: 4:42.22 50.67 400m: 6:02.60 38.58

3. HASSAN, Dalia 12 Natation Sportive Genève 6:07.32 372
50m: 39.98 39.98 150m: 2:14.31 45.18 250m: 3:54.62 54.91 350m: 5:28.52 39.86

100m: 1:29.13 49.15 200m: 2:59.71 45.40 300m: 4:48.66 54.04 400m: 6:07.32 38.80

4. BHOGARAJU, Eira 12 Natation Sportive Genève 6:12.82 356
50m: 38.41 38.41 150m: 2:20.99 52.14 250m: 3:59.25 48.81 350m: 5:32.01 42.31

100m: 1:28.85 50.44 200m: 3:10.44 49.45 300m: 4:49.70 50.45 400m: 6:12.82 40.81

5. HASANOVIC, Alma 12 Lancy Natation 6:13.46 354
50m: 44.25 44.25 150m: 2:19.19 44.09 250m: 3:57.19 54.17 350m: 5:33.86 41.66

100m: 1:35.10 50.85 200m: 3:03.02 43.83 300m: 4:52.20 55.01 400m: 6:13.46 39.60

6. KEHRLI, Sarah 12 Lancy Natation 6:18.80 339
50m: 45.51 45.51 150m: 2:27.72 49.05 250m: 4:04.62 49.20 350m: 5:37.20 43.85

100m: 1:38.67 53.16 200m: 3:15.42 47.70 300m: 4:53.35 48.73 400m: 6:18.80 41.60

7. GENTILE, Maëlie 12 CN La Chaux-de-Fonds 6:20.08 336
50m: 44.20 44.20 150m: 2:29.67 51.60 250m: 4:09.12 50.10 350m: 5:40.62 42.13

100m: 1:38.07 53.87 200m: 3:19.02 49.35 300m: 4:58.49 49.37 400m: 6:20.08 39.46

8. NOËL, Héloïse 13 CN La Chaux-de-Fonds 6:20.21 336
50m: 44.43 44.43 150m: 2:28.07 47.80 250m: 4:06.59 51.58 350m: 5:40.90 41.11

100m: 1:40.27 55.84 200m: 3:15.01 46.94 300m: 4:59.79 53.20 400m: 6:20.21 39.31

9. JACCARD, Stella 12 Lausanne Aquatique 6:22.63 329
50m: 39.66 39.66 150m: 2:18.05 47.57 250m: 3:58.82 50.93 350m: 5:38.90 45.79

100m: 1:30.48 50.82 200m: 3:07.89 49.84 300m: 4:53.11 54.29 400m: 6:22.63 43.73

10. GERARD, Eline 13 Morges-Natation 6:30.94 309
50m: 46.83 46.83 150m: 2:29.55 47.02 250m: 4:11.62 55.67 350m: 5:48.66 44.28

100m: 1:42.53 55.70 200m: 3:15.95 46.40 300m: 5:04.38 52.76 400m: 6:30.94 42.28

11. FAVRE, Elynn 14 CN La Chaux-de-Fonds 6:32.12 306
50m: 42.20 42.20 150m: 2:22.04 49.54 250m: 4:07.91 56.61 350m: 5:50.07 43.52

100m: 1:32.50 50.30 200m: 3:11.30 49.26 300m: 5:06.55 58.64 400m: 6:32.12 42.05

12. CAUME, Louise 13 Renens-Natation 6:42.06 284
50m: 44.24 44.24 150m: 2:28.34 51.67 250m: 4:17.09 55.50 350m: 5:57.97 43.69

100m: 1:36.67 52.43 200m: 3:21.59 53.25 300m: 5:14.28 57.19 400m: 6:42.06 44.09

13. MUMENTHALER, Liza 14 Lausanne Aquatique 6:44.22 279
50m: 43.58 43.58 150m: 2:34.33 53.05 250m: 4:16.58 52.98 350m: 6:01.13 48.23

100m: 1:41.28 57.70 200m: 3:23.60 49.27 300m: 5:12.90 56.32 400m: 6:44.22 43.09

14. WEIL, Yuki 13 Cercle des Nageurs Yverdon 6:44.42 279
50m: 42.49 42.49 150m: 2:23.46 50.70 250m: 4:13.28 59.61 350m: 6:01.40 47.01

100m: 1:32.76 50.27 200m: 3:13.67 50.21 300m: 5:14.39 1:01.11 400m: 6:44.42 43.02

15. FÉVRIER-HAMILTON, Camille 13 Montreux-Natation 6:49.69 268
50m: 43.18 43.18 150m: 2:27.64 52.87 250m: 4:18.39 58.82 350m: 6:04.35 48.64

100m: 1:34.77 51.59 200m: 3:19.57 51.93 300m: 5:15.71 57.32 400m: 6:49.69 45.34

16. BONDA, Mélissa 13 Lausanne Aquatique 6:52.17 263
50m: 48.31 48.31 150m: 2:38.83 52.07 250m: 4:24.88 55.10 350m: 6:07.79 45.43

100m: 1:46.76 58.45 200m: 3:29.78 50.95 300m: 5:22.36 57.48 400m: 6:52.17 44.38

17. ASTONE, Anna 14 Carouge Natation 7:39.32 190
50m: 46.31 46.31 150m: 2:47.64 55.96 250m: 4:51.56 1:06.34 350m: 6:48.10 48.46

100m: 1:51.68 1:05.37 200m: 3:45.22 57.58 300m: 5:59.64 1:08.08 400m: 7:39.32 51.22
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Meeting du Lac Nestlé
Vevey, 14. - 15.6.2025

Epreuve 2, Filles, 400m 4 nages, 13 ans et moins

Rang AN Temps Pts

18. ASTONE, Sofia 14 Carouge Natation 8:01.36 165
50m: 54.77 54.77 150m: 2:58.42 57.74 250m: 5:08.24 1:11.43 350m: 7:09.22 53.93

100m: 2:00.68 1:05.91 200m: 3:56.81 58.39 300m: 6:15.29 1:07.05 400m: 8:01.36 52.14

disq. LUCIAKOVA, Emma 12 Cercle des Nageurs Yverdon 6:36.39
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 3) (Temps: 9:22)

50m: 41.93 41.93 150m: 2:22.99 48.53 250m: 4:07.71 55.44 350m: 5:52.10 46.91
100m: 1:34.46 52.53 200m: 3:12.27 49.28 300m: 5:05.19 57.48 400m: 6:36.39 44.29

disq. SURDEZ, Yaëlle 12 CN La Chaux-de-Fonds 6:46.79
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage 3) (Temps: 9:09)

50m: 41.06 41.06 150m: 2:32.38 54.23 250m: 4:21.91 56.87 350m: 6:04.22 43.09
100m: 1:38.15 57.09 200m: 3:25.04 52.66 300m: 5:21.13 59.22 400m: 6:46.79 42.57

forf.nd. ALVES PEREZ, Nadia 12 Lausanne Aquatique

14 ans et plus

1. LÖHR, Kay-Lyn 08 Region Zentralschweiz Ost 5:09.02 626
50m: 31.40 31.40 150m: 1:49.68 42.12 250m: 3:13.89 44.17 350m: 4:33.65 37.77

100m: 1:07.56 36.16 200m: 2:29.72 40.04 300m: 3:55.88 41.99 400m: 5:09.02 35.37

2. RICHARD, Loane 09 Red-Fish Neuchâtel 5:17.32 578
50m: 32.24 32.24 150m: 1:51.49 42.56 250m: 3:18.87 47.12 350m: 4:42.47 36.43

100m: 1:08.93 36.69 200m: 2:31.75 40.26 300m: 4:06.04 47.17 400m: 5:17.32 34.85

3. BALTHASAR, Julia 06 Lausanne Aquatique 5:19.37 567
50m: 32.65 32.65 150m: 1:53.17 41.37 250m: 3:21.51 48.57 350m: 4:45.06 35.90

100m: 1:11.80 39.15 200m: 2:32.94 39.77 300m: 4:09.16 47.65 400m: 5:19.37 34.31

4. NOVY, Mathilde 10 Vevey-Natation 5:37.65 480
50m: 38.10 38.10 150m: 2:05.04 41.22 250m: 3:34.59 49.44 350m: 5:01.74 37.59

100m: 1:23.82 45.72 200m: 2:45.15 40.11 300m: 4:24.15 49.56 400m: 5:37.65 35.91

5. MUNGOVEN, Esther 10 Natation Sportive Genève 5:47.61 439
50m: 36.05 36.05 150m: 2:07.49 46.89 250m: 3:40.08 47.86 350m: 5:08.87 40.68

100m: 1:20.60 44.55 200m: 2:52.22 44.73 300m: 4:28.19 48.11 400m: 5:47.61 38.74

6. ROCHAT, Adina 11 CN La Chaux-de-Fonds 5:49.01 434
50m: 35.75 35.75 150m: 2:04.76 45.97 250m: 3:39.18 50.10 350m: 5:10.44 40.28

100m: 1:18.79 43.04 200m: 2:49.08 44.32 300m: 4:30.16 50.98 400m: 5:49.01 38.57

7. PARPEIX, Moya 11 Cercle des Nageurs Yverdon 5:52.23 422
50m: 38.05 38.05 150m: 2:11.33 45.95 250m: 3:45.45 48.48 350m: 5:14.32 39.90

100m: 1:25.38 47.33 200m: 2:56.97 45.64 300m: 4:34.42 48.97 400m: 5:52.23 37.91

8. SMITH, Elea 07 CN La Chaux-de-Fonds 5:59.79 396
50m: 37.24 37.24 150m: 2:06.90 43.58 250m: 3:44.54 53.34 350m: 5:19.59 40.62

100m: 1:23.32 46.08 200m: 2:51.20 44.30 300m: 4:38.97 54.43 400m: 5:59.79 40.20

9. RUGGERI, Greta 11 Natation Sportive Genève 6:12.45 357
50m: 37.11 37.11 150m: 2:13.86 50.84 250m: 3:57.03 50.92 350m: 5:33.27 41.18

100m: 1:23.02 45.91 200m: 3:06.11 52.25 300m: 4:52.09 55.06 400m: 6:12.45 39.18

10. ANNESE, Letizia 11 Lausanne Aquatique 6:16.83 345
50m: 38.56 38.56 150m: 2:16.78 49.77 250m: 3:58.12 54.35 350m: 5:35.50 42.14

100m: 1:27.01 48.45 200m: 3:03.77 46.99 300m: 4:53.36 55.24 400m: 6:16.83 41.33

forf.nd. RUEGSEGGER, Margaux 11 Red-Fish Neuchâtel
forf.déc. SORG, Leonore 10 Natation Sportive Genève



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Vevey-Natation 17.06.2025 9:22 - Page 5

Meeting du Lac Nestlé
Vevey, 14. - 15.6.2025

Epreuve 3 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
14.06.2025 - 9:25 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Rang AN Temps Pts

11 ans et moins

1. GILLIÉRON, William 15 Lausanne Aquatique 37.34 250
2. ERARD, Mathis 14 CN La Chaux-de-Fonds 39.54 211
3. TISSOT-DIT-SANFIN, Lexy 14 Rolle Natation 41.58 181
4. ROBERT, Lucas 14 CN La Chaux-de-Fonds 41.66 180
5. SLEUYTER, Benjamin 15 Lausanne Aquatique 42.07 175
6. FISZELSON, Alexandre 14 Rolle Natation 42.91 165
7. MARRA, Pietro 14 Lausanne Aquatique 43.15 162
8. OUAFI, Ilian 14 Lausanne Aquatique 45.41 139
9. BONJOUR, Nathan 14 Vevey-Natation 45.97 134

10. MITRUT, Matei 15 Lausanne Aquatique 47.87 119
11. MATHEZ, Elio 15 Lausanne Aquatique 48.05 117
12. CADET, Kiyan 15 Red-Fish Neuchâtel 50.84 99
13. MONTICELLI, Gabriele 14 Carouge Natation 50.95 98
14. BONJOUR, Raphael 16 Vevey-Natation 51.97 93
15. BEWICK, James 15 Vevey-Natation 53.03 87
16. ORSO, Isaac 14 Carouge Natation 56.21 73
17. SCHERRER, Noé 16 Vevey-Natation 1:01.88 55

disq. RIBULOTTA, Daniele 14 Carouge Natation 45.11
204 - Initier un départ avant le signal de départ (Temps: 9:47)

disq. ALI EL WAFA, Selim 16 CN La Chaux-de-Fonds 56.13
209 - Un orteil de chaque pied pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Temps: 9:46)

disq. ABBET, Alexei 17 Vevey-Natation 56.33
209 - Un orteil de chaque pied pas en contact avec le mur ou la plaque (départ) (Temps: 9:45)

forf.nd. PANDEY, Mihir 14 Vevey-Natation
forf.déc. LINARES, Antoine 14 Morges-Natation

12 - 13 ans

1. WAGNER, Malone 12 CN La Chaux-de-Fonds 33.96 333
2. ASTONE, Alessandro 12 Carouge Natation 34.87 308
3. WILLEMIN, Elouan 12 CN La Chaux-de-Fonds 35.51 291
4. WILLEMIN, Aurèle 12 CN La Chaux-de-Fonds 35.63 288
5. MC GRATH, Eoin 12 Montreux-Natation 35.81 284
6. PAGE, Nathan 12 Cercle des Nageurs de Nyon 38.23 233
7. FOUCART, Lois 13 Vevey-Natation 38.62 226
8. RAMIREZ, Ismaïl 13 Natation Sportive Genève 39.16 217
9. MESQUITA MENDES, Tomás 13 Renens-Natation 39.91 205

10. MARTINS, Loïc 12 Vevey-Natation 40.50 196
11. ANTIKAINEN, Kristian 12 Cercle des Nageurs de Nyon 40.57 195
12. PODETTA, Tommaso 12 Cercle des Nageurs Yverdon 40.88 191
13. WASER, Sacha 13 Vevey-Natation 41.75 179
14. OLIVIERI, Quentin 13 Montreux-Natation 42.19 173
15. CHANSON, Mateo 13 Lausanne Aquatique 42.50 170

NOVY, Paul 13 Vevey-Natation 42.50 170
17. GAHBICHE, Fakhri 12 Carouge Natation 42.83 166
18. DÉNERVAUD, Oliver 12 Club Natation Romont 43.39 159
19. INTERBRICK, Platon 13 Rolle Natation 44.57 147
20. PETERS, Simon 13 Genève Natation 1885 45.25 140
21. NGUYEN-NGOC, Tuan 13 Renens-Natation 45.55 138
22. BLOUET, Alexandre 13 Sporting Bulle Natation 51.30 96
23. BISHT, Aviukt 13 Vevey-Natation 57.14 70



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Vevey-Natation 17.06.2025 9:22 - Page 6

Meeting du Lac Nestlé
Vevey, 14. - 15.6.2025

Epreuve 3, Garçons, 50m Dos, 12 - 13 ans

Rang AN Temps Pts

forf.nd. KOZLOV, Mark 13 Renens-Natation
forf.déc. FREI, Luca 12 Morges-Natation
forf.déc. PEREIRA ALPALHAO, Henrique 13 Rolle Natation
forf.déc. HUEBER, Arno 13 Lancy Natation

14 - 15 ans

1. CAPRANI, Cameron-Dean 10 Vevey-Natation 30.99 438
2. FETAHI, Enis 10 Cercle des Nageurs de Nyon 31.91 401
3. MARTI, Benjamin 10 Montreux-Natation 32.84 368
4. BARRAS, Noah 11 Rolle Natation 33.57 345
5. ALI EL WAFA, Younes 11 CN La Chaux-de-Fonds 33.89 335
6. SANDOZ, Kylian 10 Morges-Natation 34.32 323
7. MARZIO, Daren 11 Montreux-Natation 34.65 313
8. MOUNEYRES, Zacari 10 CN La Chaux-de-Fonds 34.76 310
9. STIMOLI, Giuliano 11 Lancy Natation 36.03 279

10. MASSON, Nicolas 10 Cercle des Nageurs Yverdon 37.07 256
11. VERMOT, Tim 10 Sporting Bulle Natation 37.11 255
12. SURDEZ, Nolan 10 CN La Chaux-de-Fonds 37.21 253
13. ROBERGE, Alexis 10 Morges-Natation 37.54 246
14. SONCINI, Luca 10 Vevey-Natation 37.67 244
15. GILLAN, Nicolas 11 Sporting Bulle Natation 39.14 217
16. PERRENOUD, Dimitri 11 Red-Fish Neuchâtel 39.39 213
17. BAJRAMI, Ensar 11 Lausanne Aquatique 40.54 196
18. ALVES PACHECO, Rafael 11 CN La Chaux-de-Fonds 40.79 192
19. STEULET, Noah 10 Club de natation Delémont 41.62 181
20. TEIXEIRA, Ethan 11 Club Natation Romont 45.09 142

forf.déc. SAUTAUX, Elio 10 CN La Chaux-de-Fonds
forf.déc. ZGHEIB, Jean Michel 11 Club de natation Delémont

16 ans et plus

1. ALLEGRINI, Maël 01 Lausanne Aquatique 27.15 652
2. NÜRNBERGER, Maximilian 09 Rolle Natation 28.65 555
3. RIIS, Mathias 08 Region Zentralschweiz Ost 29.06 532
4. BLUMENTHAL, Loris 07 Region Zentralschweiz Ost 29.08 531
5. BRUHIN, Demian 08 Region Zentralschweiz Ost 29.25 521
6. CANTALE, Kiree 07 Vevey-Natation 29.78 494
7. JANKOVIC, Adrijan 08 Vevey-Natation 29.89 489
8. ZAHNER, Ian 08 Region Zentralschweiz Ost 30.24 472
9. HAUSAMMANN, Hugo 08 Cercle des Nageurs Yverdon 30.72 450

10. SCHMIDT, Jonathan 08 CN La Chaux-de-Fonds 31.47 419
11. OLIVIERI, Alois 09 Montreux-Natation 31.52 417
12. OLIVEIRA GARCIA, Tomas 09 Lancy Natation 31.56 415
13. ALEMU, Raphael 07 Lausanne Aquatique 31.95 400
14. BOSSI, Théo 09 Club Natation Romont 32.27 388
15. HUNDT, Viktor 09 Vevey-Natation 32.73 372
16. DEMIERRE, Arnaud 05 Sporting Bulle Natation 33.22 356
17. WULLIAMOZ, Axel 07 Cercle des Nageurs Yverdon 33.58 344
18. CANTORI NEVES, Matias 09 Cercle des Nageurs de Nyon 33.72 340
19. DESARZENS, Timo 08 Morges-Natation 33.96 333
20. ROS, Oliver 08 Morges-Natation 34.04 331
21. LUPASCU, Timothée 09 Cercle des Nageurs Yverdon 37.50 247
22. WAGNER, Maddox 09 CN La Chaux-de-Fonds 40.69 193

forf.nd. OSSTYN, Jef 07 Vevey-Natation
forf.déc. RAZAKARIVONY, Magic 09 Morges-Natation
forf.déc. PAYER, Louis 06 Vevey-Natation
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Meeting du Lac Nestlé
Vevey, 14. - 15.6.2025

Epreuve 3, Messieurs, 50m Dos, 16 ans et plus

Rang AN Temps Pts

forf.déc. HOGG, Ralph 09 Lancy Natation

Epreuve 4 Dames, 50m Dos Cat. générale
14.06.2025 - 9:35 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Rang AN Temps Pts

11 ans et moins

1. FONTANINI, Mayra 14 Morges-Natation 40.26 296
